Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в порядок предоставления единовременной денежной выплаты

медицинским работникам дефицитных специальностей медицинских

организаций, функции и полномочия учредителя которых осуществляет

министерство здравоохранения Нижегородской области, расположенных на

территории городских населенных пунктов (за исключением рабочих,

курортных поселков) с численностью населения свыше 50 тысяч человек,

утвержденный приказом министерства здравоохранения Нижегородской

области от 8 ноября 2022 г. № 315-945/22П/од следующее изменение:

в абзаце третьем подпункта 7 пункта 2 слова «до даты обращения

за единовременной денежной выплатой трудовую деятельность

по специальности, включенной в Перечень» заменить словами «до даты

заключения трудового договора трудовую деятельность по специальности,

включенной в Перечень,».

2. Государственному бюджетному учреждению здравоохранения

Нижегородской области «Медицинский информационно-аналитический

центр» разместить настоящий приказ на сайте министерства здравоохранения

Нижегородской области, информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Министр                                                                                              Г.В.Михайлова

 О внесении изменений в приказ

министерства здравоохранения

Нижегородской области

от 8 ноября 2022 г. № 315-945/22П/од

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23